
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO SIŪLYMO Į 

LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJĄ Į EUROPOS VIETOS IR REGIONŲ 

VALDŽIOS KONGRESĄ 

 

2023 m. liepos 20 d. Nr. TS-21 

Tauragė 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2023 m. liepos 18 d. raštą Nr. (5)-SD-

520 „Dėl Lietuvos delegacijos Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongrese sudėties 

keitimo“, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

Siūlyti Gražinos Jankauskienės, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos narės, Pagėgių 

savivaldybės tarybos narės, kandidatūrą į Lietuvos Respublikos delegaciją į Europos Tarybos 

regionų valdžios kongresą. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


